

Glarvig IPR ApS

Amsterdamvej 14, 2300 København S

CVR-nr. 28 86 22 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

Martin K. Glarvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glarvig IPR ApS
Amsterdamvej 14
2300 København S

CVR-nr.: 28 86 22 88
Stiftet: 28. juni 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin K. Glarvig

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Glarvig Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består af ejerskab af licensrettigheder. Selskabets formål er at beskæftige sig med produktudvikling samt behandling af patenter og rettigheder i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 571 t.kr. mod 576 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 439 t.kr. mod 444 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	570.817	575.923
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-6.907	-6.907
Driftsresultat	563.910	569.016
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.050	-147
Resultat før skat	562.860	568.869
Skat af årets resultat	-123.859	-125.332
Årets resultat	439.001	443.537
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-60.999	-56.463
Disponeret i alt	439.001	443.537

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	6.907	13.814
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6.907	13.814
Anlægsaktiver i alt	6.907	13.814
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	741.798	591.798
Andre tilgodehavender	0	6.949
Periodeafgrænsningsposter	6.087	6.087
Tilgodehavender i alt	747.885	604.834
Likvide beholdninger	274.243	49.824
Omsætningsaktiver i alt	1.022.128	654.658
Aktiver i alt	1.029.035	668.472

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	53.781	114.780
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	678.781	239.780
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.520	3.039
Hensatte forpligtelser i alt	1.520	3.039
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.417	280.565
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.874	2.236
Selskabsskat	125.378	126.852
Anden gæld	143.065	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	348.734	425.653
Gældsforpligtelser i alt	348.734	425.653
Passiver i alt	1.029.035	668.472

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	171.242	400.000	696.242
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.462	0	-56.462
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	114.780	0	239.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.999	500.000	439.001
	125.000	53.781	500.000	678.781

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.050	147
	1.050	147
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	247.638	247.638
Kostpris 31. december 2020	247.638	247.638
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-233.824	-226.917
Årets af-/nedskrivninger	-6.907	-6.907
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-240.731	-233.824
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.907	13.814

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glarvig Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Kaae Glarvig

Direktør og dirigent

På vegne af: Glarvig IPR ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-497829735748

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-05-09 21:10:40Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET REVISI...

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-05-10 06:20:55Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET REVISI...

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-05-10 06:47:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CZNJN-0CHXB-JQ0V3-UL2ME-VZEFY-OZLBO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>